
ZARZĄDZENIE NR 548/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowych, położonych na 
terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) i art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowe, położone na terenie Miasta 
i Gminy Stronie Śląskie, oznaczone numerami geodezyjnymi:

1. Obręb Bolesławów:

1) działka Nr 107 (AM-1) o pow. 0,61 ha;

2) działka Nr  102/1 (AM-1) o pow. 0,68 ha;

2. Obręb Goszów:

1) działka Nr  66 (AM-1) o pow. 0,17 ha;

3. Obręb Kamienica:

1) część działki Nr  7/4  (AM-1) o pow. 1,15 ha;

2) część działki Nr  34/10 (AM-1) o pow. 1,50 ha + działka Nr 36 (AM-1) o pow. 0,57 ha = 2,07 ha;

3) działka Nr  18/3 (AM-1) o pow. 0,05 ha + działka Nr  20/5 (AM-1) o pow. 2,89 ha = 2,94 ha;

4. Obręb NowyGierałtów:

1) działka Nr  19 (AM- 1) o pow. 1,45 ha;

5. Obręb Nowa Morawa:

1) część działki Nr 7 (AM-1) o pow. 1,43 ha + działka Nr 8/1 (AM-1) o pow. 2,27 ha = 3,70 ha;

2) część działki Nr 4 (AM-1) o pow. 0,49 ha+ działka Nr 2/6 (AM-1) o pow.1,05 ha = 1,54 ha;

6. Obręb Strachocin: 

1) część działki Nr 149/1(AM-1) o pow. 3,60 ha;

2) działka Nr  121 (AM-1) o pow. 0,86 ha;

3) część działki Nr 138/4 (AM-1) o pow. 0,8139 ha;

7. Obręb StaraMorawa:

1) działka Nr 11(AM-1) o pow. 1,02 ha + część działki 12(AM-1) o pow.1,64 ha + działka Nr 29 (AM-1) 
o pow. 2,48 ha + działka Nr  95/1(AM-1) o pow. 2,74 ha + część działki Nr 156 (AM-1) o pow. 5,18 ha = 
13,06 ha;

2) część działki 51/3 (AM-1) o pow. 1,88 ha;

8. Obręb Stronie Wieś:

1) część działki Nr  50 (AM-1) o pow. 2,85 ha;

2) część działki Nr  204 (AM-2) o pow. 1,10 ha;

9. Obręb Stary Gierałtów:

1) część działki Nr  83 (AM-2) o pow.0,27 ha;

2) część działki Nr  42 (AM-1) o pow.0,75 ha;

3) część działki Nr  69 (AM-2) o pow.1,84 ha + część działki Nr 137 (AM-1) o pow.1,72 ha = 3,56 ha;

Id: D496C432-489B-4A8C-B131-16EE4E2DFE52. Podpisany Strona 1



4) działka Nr 146 (AM-1)  o pow. 1,45 ha;

10. Obręb Stronie Śląskie: 

1) część działki Nr 428 (AM-7) o pow. 0,3491 ha;

2) część działki Nr 429 (AM-7) o pow. 0,3912 ha;

3) działka Nr 768 (AM-8) o pow. 0,0838 ha;

4) część działki Nr 148/1(AM-4) o pow. 0,05 ha;

5) działka Nr 468/2 (AM-8) o pow. 0,2519 ha;

6) działka Nr 361/3 (AM-6) o pow. 0,2020 ha;

7) działka Nr 95(AM-2) o pow. 0,50 ha + część działki Nr  753 (AM-1) o pow. 0,1837 ha = 0,6837 ha;

8) działka Nr 4 (AM-1) o pow. 0,1409 ha;

9) część działki Nr  354 (AM-6) o pow. 0,7111 ha;

10) część działki Nr  431 (AM-6) o pow. 0,06 ha;

11) działka Nr  355 (AM-1) o pow. 0,4078 ha;

12) część działki Nr  72 (AM- 2) o pow. 0,04 ha,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D496C432-489B-4A8C-B131-16EE4E2DFE52. Podpisany Strona 2




